
FONDO DI SEDE 2018 - ALLEGATO 2 - TABELLE RIEPILOGATIVE

FONDO SEDE

FONDO VERIFICHE

PRODUTTIVITA' INDIVIDUALE

TOTALE

*RESIDUO FONDO VERIFICHE

INCARICHI  REMUNERABILI € 9.581,00

FONDO PROGETTI 30.340,21       
Somma destinata alle attività meritevoli € 13.717,50 45,21% 45%
 Somma da ridistribuire sui dipendenti 

«senza indennità» 13.588,69       44,79% 45%
 (10% di E)  Da redistribuire su tutti i 

dipendenti 3.034,02          10%

TOTALE FONDO SEDE € 39.921,21

 * dalla somma totale del fondo 

verifiche residuano 8,80€ da 

sommare al fondo di sede 

N. dipendenti Fondo verifiche

 19                          

(+5 Antifrode) 

N. dipendenti Allegato E 37                     

N. dipendenti Attività meritevoli 43                     
 N. dipendenti senza indennità x 

quota residua 
148                   

N. dipendenti x quota fissa 10% 224                   

Distribuzione Fondo risorse decentrate 2018

ENTRATE

39.912,41                             

8.704,60                                

166.939,00                           

215.556,01                        

8,80                                       

Distribuzione Fondo sede

N. dipendenti x tipologia di compenso


